35 	1 COM 10 METROS DE LARGURA POR 
E 	6 METROS DE ALTURA DE FORA A 

FORA. 

S/M 30,00 DIÁRIA 10.214.10 	5.095.81 152.874.30 

VALOR TOTAL 1 1.228.815,40 

Homologado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 
00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R$ 1.228.815,40 (um milhão, duzentos e vinte e oito 
mil, oitocentos e quinze reais e quarenta centavos), em 31/07/2025. 

48.563.600/0001-94 - LIGHT LOCACOES E SERVICOS LTDA 

2 - LOTE 02 

PUr8 Jr) 

- CC 62 O 000 4o**uS/CI 

SERVIÇO DE CAMARIM; COMPOSTO 
POR 	FRUTAS 	VARIADAS, 
REFRIGERANTES, 	SALGADOS, 
BOLOS, AGUA MINERAL PARA

[...]

UNIT, 	V. TOTAL 

40,00 UNIDADE 11.349,00 	5.632,50 225.300,00 

50,00 SERVIÇO 13.618,80 Í 	6.758,00 337.900,00 

VALOR TOTAL 563.200,00 

Homologado para LIGHT LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 48.563.600/0001-94, 
pelo melhor valor de R$ 1.327.200,00 (um milhão, trezentos e vinte e sete mil, duzentos reais), 
em 31/07/2025. 

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

8 - LOTE 08 

41 10,00 SERVIÇO 210.900,00 45.396,00 21.090,00 

PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA 
FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO, 
COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 12 	

PROPRJA MINUTOS, PARA SERVIÇO NA

[...]

MUNICÍPIO. 
SHOWÍ PIROTÉCNICO: 	TORTA T 

PROPRIA 156.200,00 40 

VALOR TOTAL 69.094,00 

PROPRIA 1 20,00 DIÁRIA 	6.809,40 	3.454,70 69.094,00 

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPj/MF: 26.722.490/0001-23, 
pelo melhor valor de R$ 369.100,00 (trezentos e sessenta e nove mil e cem reais), em 
31/07/2025. 

04.559.500/0001-19 - L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 

11- LOTE 11 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

PARQUE 	INFANTIL: 	PARA 

49 	MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM 
NO MÍNIMO 06 BRINQUEDOS 1 
INFLÁVEIS 

Homologado para L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.559.500/0001-19, pelo 
melhor valor de R$ 69.094,00 (sessenta e nove mil e noventa e quatro reais), em 31/07/2025. 

54.654.764/0001-20 - UNNA EVENTOS LTDA 

1 - LOTE 01 

ITEM 

DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 

2 	ATRAÇÂO REGIONAL DE PEQUENO 

MARCA 	20,00 
PORTE COM RENOME ESTADUAL: 

PROPPJA 

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 
REGIONAL DE PEQUENO PORTE